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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81310022S

2. Data e Regjistrimit 10/01/2018
3. Emri i Subjektit VA + NDREKAJ ENERGY & CONSTRUCTION GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/201805/01/2038

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, pallatet ''Sinani'', 
ish parku i autobuzeve Tirane 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim i energjis elektrike te gjitha llojeve ( me uje 

fotovoltaike me ere etj). Shitje blerje te energjise brenda dhe 
jashte vendit. Punime ndertimi rikonstruksioni dhe 
mirmbajtje te linjave ajrore dhe kabllore te tensionit ulet dhe 
te mesem. Punime ndertimimi dhe rikonstruksioni si dhe 
mirmbajtja e tyre i linjave dhe nestacioneve 35 kv, 110 kv 
,220 kv dhe 400 kv. Punime civile industriale ndertimi dhe 
rikonstuksioni i godinave te banimit shume kateshe, 
shkollave, spitaleve dhe gjithe instutucioneve te tjera 
shteterore, brenda dhe jashte vendit. Prodhimi, shitja, blerja 
dhe transpori i lendes drusore i bimve medicionele i 
prodhimeve farmaceotike paisjeve te shkollave, spitaleve dhe 
i gjithe institucioneve te tjera shteterore, sistemeve te 
kondisionimit, te ngrohjes, paisjeve elektronike te ajtis, 
sistemeve te siguris brenda dhe jashte vendit. Punime te 
infrastruktures rrugore, urave, tuneleve, kaskadave, mureve, 
tombinave, perfshire te gjithe veprat e artit, punime te 
ujesjellsave, kanalizimeve, impjanteve te pastimit si dhe 
mirmbajtjen e tyre brenda dhe jashte vendit. Punime 
Ndertimi bujqesore, Prodhime dhe Tregetime bujqesore. 
Punime hidraulike, blerje, shitje materjale hidraulike. 
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Sherbime konsulence dhe projektimi i gjithe veprimtaris se 
permendur me larte si edhe ne fusha te ndryshme brenda dhe 
jashte vendit. Me qellim realizimin e objektit te aktivitetit te 
saj, shoqeria mund te kryeje çdo veprimtari te nevojshme e te 
dobishme, te lejuar nga ligji per realizimin e objektit te 
aktivitetit te saj. Shoqeria do te kryeje çdo lloj aktiviteti ne 
raport me objektin dhe per te favorizuar ate. Shoqeria zbaton 
te gjitha ligjet dhe aktet nenligjore te duhura.
Elton Tirana10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/02/2019                Deri: 
11. Ortakët VasilKallupi

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët ViktorPjetri

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VA + NDREKAJ ENERGY & 
CONSTRUCTION GROUP
Telefon: 0684056259  

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-618282-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-954639-09-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7320C083-C9EF-4B33-9EE9-313E38098140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F92F8F29-629E-48CC-B80E-557A6C69A9E2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  25.09.2018 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 25.09.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-090774-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

15/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-132416-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit datë 13.02.2019, ku është vendosur: 
Likujdimin e shoqerise VA + NDREKAJ ENERGY & CONSTRUCTION GROUP si dhe 
emerimin e Z.Elton Tirana si likujdator i shoqerise.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Marjela Tarja")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Elton Tirana")                      Nga data "13/02/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268596-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.   

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës  sipas natyres.xlsx
Vendimi per Aprovim- VA+ Ndrekaj.pdf
VA& Ndrekaj- Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Ndrekaj- Pasqyrat Financiare 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2787892F-2368-4647-B267-63AE3975DFB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778DC677-CD25-4FF0-8B7E-7A3C5E6B1703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=976D90DE-A518-49E5-85F7-C88623B0F429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8958F4D-398C-4B3C-81C7-9D4082D4BDAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9F81E8-FA4D-45AD-B429-D24E369FAC15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F91C727A-E3C3-445E-8FF3-C72DB1EA83BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A3658F-D0DE-42E7-A79B-2C3CB2A97ED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A3C371-B42E-42A9-B0B3-F265F368EE0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DCC041-CCE6-4D73-AC40-A1B51EB08840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA8ACA04-DBD6-4388-82B7-E86C8C7EFAB1
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06/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-372873-10-19
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i Likujdimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Dokumenti i autorizimit

Datë: 24/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF4B357-B318-4FC2-A5B1-39FF662C25C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F106CA3-4F3A-45D4-AD43-9ABF6A54B49B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E75C8A-A378-4F1A-B29D-F721DFE61004

